

GAMESTOP DENMARK APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION
C/O GORISSEN FEDERSPIEL, SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. FEBRUAR 2020 - 31. JANUAR 2021
1 FEBRUARY 2020 - 31 JANUARY 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. august 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 3 August 2021*

John Sommer Schmidt

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 26 00 24 94
CVR NO. 26 00 24 94

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11
Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021 <i>Financial Statements 1 February 2020 - 31 January 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-19
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	20-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

GAMESTOP DENMARK ApS under frivillig likvidation
c/o Gorissen Federspiel
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 00 24 94

CVR No.:

Stiftet: 20. april 2001

Established: 20 April 2001

Hjemsted: Aarhus

Registered Office:

Regnskabsår: 1. februar 2020 - 31. januar 2021

Financial Year: 1 February 2020 - 31 January 2021

Likvidator
Liquidator

John Sommer Schmidt

Revision
Auditor

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Weidekampsgade 6
2300 København

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	21.849	133.164	173.129	186.440	188.738
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	-15.714	-1.604	34.845	31.314	28.266
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	-23.855	-34.868	5.613	2.396	97
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-211	-275	-301	-592	-1.015
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-24.066	-35.142	5.312	1.805	-918
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-24.066	-35.688	4.089	1.625	-1.109
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	22.932	51.382	90.771	92.319	96.351
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	12.268	36.334	72.022	67.933	66.308
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	-60	-2.214	-1.928	-8.784
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	26	73	75	77	82
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Overskudsgrad.....	-109,2	-26,2	3,2	1,3	0,1
<i>Operating margin</i>					
Afkast af investeret kapital.....	-77,2	-56,8	8,0	3,7	0,2
<i>Return on invested capital</i>					
Soliditetsgrad.....	53,5	70,7	79,3	73,6	68,8
<i>Equity ratio</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Overskudsgrad:

$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Operating margin:

$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$

Afkast af investeret kapital:

$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Return on invested capital:

$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed
Finansanalytikerforeningens anbefalinger.

*The ratios follow in all material respects the
recommendations of the Danish Society of
Finance Analysts.*

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med køb og salg af legetøj, videospil og computersoftware.

Principal activities

The company's activities comprise purchase and sale of toys, video games and computer software.

Usædvanlige forhold

Danske butikker ophørte i løbet af sommeren 2020.

Unusual matters

Danish operations ceasing during Summer 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet. Selskabets likvidationsprocess er fortsat igangværende.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year is as expected. The liquidation process of the company is currently ongoing.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat for 2020/21 er ikke tilfredsstillende.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The result for 2020/21 is not satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Finansielle risici

Selskabet har ingen særlige risici.

Financial risk

The company is not subject to any special risks.

Forventninger til fremtiden

Selskabet igangsatte likvidationsprocessen i december. Vi forventer, at selskabet er fuldt likvideret i begyndelsen af forår 2022.

Future expectations

The company commenced the liquidation process in December. We expect the company to be fully liquidated by the start of Spring 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 31. JANUAR
INCOME STATEMENT 1 FEBRUARY - 31 JANUARY

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>		21.849.465	133.164.093
Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i>		-15.577.459	-92.554.950
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-21.985.679	-42.212.674
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		-15.713.673	-1.603.531
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	2	-8.141.251	-26.990.686
Afskrivninger og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		0	-6.273.333
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-23.854.924	-34.867.550
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	3	60.331	1.014.836
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	4	-271.066	-1.289.654
RESULTAT FØR SKAT <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-24.065.659	-35.142.368
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit for the year</i>	5	0	-545.326
ÅRETS RESULTAT <i>LOSS FOR THE YEAR</i>	6	-24.065.659	-35.687.694

BALANCE 31. JANUAR
BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Deposita..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		0	6.577.805
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	7	0	6.577.805
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		0	6.577.805
Handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		0	13.520.178
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		0	13.520.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		248.191	2.568.609
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		20.709.037	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.153.262	4.424
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		394.201	374.201
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	8	253.893	3.121.037
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		22.758.584	6.068.271
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		173.868	25.216.232
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		22.932.452	44.804.681
AKTIVER <i>ASSETS</i>		22.932.452	51.382.486

BALANCE 31. JANUAR
BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.308.500	1.308.500
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		10.959.965	35.025.624
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		12.268.465	36.334.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.744.595	725.904
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		6.530.368	1.014.026
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.389.023	11.443.987
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		1	1.864.445
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		10.663.987	15.048.362
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		10.663.987	15.048.362
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		22.932.452	51.382.486
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2020..... <i>Equity at 1 February 2020</i>	1.308.500	35.025.624	36.334.124
Forslag til resultatdisponering, note 6..... <i>Proposed profit allocation, note 6</i>		-24.065.659	-24.065.659
Egenkapital 31. januar 2021..... <i>Equity at 31 January 2021</i>	1.308.500	10.959.965	12.268.465

NOTER
NOTES

Note

Going concern

1

Going concern

Koncernen har i løbet af sommeren 2020 lukket de nordiske butikker, inklusive Danmark. Selskabet er indtrådt i december 2020 indtrådt i frivillig likvidation. Årsregnskabet aflægges under hensyntagen hertil.

Som følge heraf er årets resultat negativt påvirket af nedskrivninger af aktiver i forbindelse med opgørelse af nettorealisationsværdier og indregning af omkostninger i forbindelse med nedlukningen af butikker og fratrædelse af medarbejdere.

During the summer of 2020, the Group has closed Nordic stores, including Denmark. In December 2020, the company has entered into voluntary liquidation. This is taken into account when preparing the financial statements.

As a result of this, thy profit for the year was affected by write-downs of assets in connection with the calculation of net realizable values, and the recognition of costs in connection with the closure of stores and the resignation of employees.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	26	73
<i>Average number of employees</i>		
Løn og gager	7.988.416	25.737.497
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner.....	105.695	915.615
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring.....	47.140	337.574
<i>Social security costs</i>		
	8.141.251	26.990.686

2

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b gives der ikke oplysninger om vederlag til direktionen.

With reference to section 98b of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the management is not presented.

Andre finansielle indtægter

3

Other financial income

Finansielle indtægter i øvrigt.....	60.331	1.014.836
<i>Other interest income</i>		
	60.331	1.014.836

NOTER
NOTES

	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK	Note
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	40.011	2.380	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	231.055	1.287.274	
<i>Other interest expenses</i>			
	271.066	1.289.654	
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	0	545.326	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	0	545.326	
Forslag til resultatdisponering			6
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat.....	-24.065.659	-35.687.694	
<i>Retained earnings</i>			
	-24.065.659	-35.687.694	
Finansielle anlægsaktiver			7
<i>Financial non-current assets</i>			
		<i>Deposita Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. februar 2020.....		6.577.805	
<i>Cost at 1 February 2020</i>			
Afgang.....		-6.577.805	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. januar 2021.....		0	
<i>Cost at 31 January 2021</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021.....		0	
<i>Carrying amount at 31 January 2021</i>			
Periodeafgrænsningsposter			8
<i>Prepayments</i>			
Omkostninger.....	253.893	3.121.037	
<i>Costs</i>			
	253.893	3.121.037	

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

9

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse og andre forpligtelser på i alt DKK 0.

Rental liabilities include rental obligations and other obligations totalling at DKK 0.

Nærtstående parter

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

10

Bestemmende indflydelse

Gamestop Europe Holding S.á.r.l har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Følgende virksomheder har enten indirekte eller direkte indfyldelses på GameStop Europe Holding S.á.r.l igennem ejerskab:

- GameStop Corp, Delaware, 100% ejerskab
- Elbo, Inc., Delaware, Moderselskab
- EB International Holdings, Inc., Delaware, Moderselskab
- GameStop Global Holdings Sarl, Luxembourg, Moderselskab
- GameStop Europe, Luxembourg, Holdingselskab

The company's related parties are the following:

Controlling interest

Gamestop Europe Holding S.á.r.l has controlling interest.

Other related parties having carried out transactions with the company

The company's related parties with a significant influence include subsidiaries and associates as well as these companies' board of directors, board of executives, and executive officers, and their relatives. Related parties include also companies in which the above-mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not have any material transactions that were not made on an arm's length basis.

The following companies have either direct or in-direct on GameStop Europe Holding S.á.r.l through ownership:

- GameStop Corp, Delaware, 100% ownership
- Elbo, Inc., Delaware, Parent company
- EB International Holdings, Inc., Delaware, Parent company
- GameStop Global Holdings Sarl, Luxembourg, Parent company
- GameStop Europe, Luxembourg, Holding company

NOTER
NOTES

Note

Koncernregnskab

11

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GameStop Corp., 625 Westport Parkway Grapevine, Texas, USA.

The company is included in the group financial statements for GameStop Corp., 625 Westport Parkway Grapevine, Texas, USA.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for GAMESTOP DENMARK ApS under frivillig likvidation for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år, hvor selskabets aktivitet forventedes at blive lukket i 2020. Selskabet er i regnskabsåret 2020/2021 indtrådt i frivillig likvidation, hvormed aktiver og passiver fortsat optages til realisationsværdier.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Ydelser i forbindelse med operationelle leasing-aftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

The Annual Report of GAMESTOP DENMARK ApS under frivillig likvidation for 2020/21 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, medium-size enterprises.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year, where the company's activity were expected to be closed in 2020. The company has in the financial year 2020/2021 entered in to voluntary liquidation and hence assets and liabilities are recorded at realisation values.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Payments related to operating lease expenses and other lease agreements are recognised in the Income Statement during the continuance of the contract. The Company's total liability concerning operating and other lease agreements are stated under contingencies, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til nettorealiseringsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til nettorealiseringsværdien.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Fixed asset investments

Deposits include rental deposits are measured at net realisable value.

Inventories

Inventories are measured at net realisable value.

Net realisable value for inventories is calculated as the selling price less completion costs and costs incurred to effect the sale. The value is determined taking into account the tradability of the inventories, the obsolescence and the development in the expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by impairment to meet expected losses.

Accruals, assets

Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopførelsen som en finansiel post.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Der er med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. Selskabets pengestrømsopgørelse indgår i den konsoliderede årsrapport for det ultimative moderselskab, GameStop Corp., USA.

Tax payable and deferred tax

Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.

Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities.

Liabilities

Liabilities are measured at net realisable value.

Accruals, liabilities

Accruals recognised as liabilities include payments received regarding income in subsequent years.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currencies are translated at the rate of exchange on the transaction date. Exchange differences arising between the rate on the transaction date and the rate on the payment date are recognised in the income statement as a financial income or expense.

CASH FLOW STATEMENT

With reference to section 86 (4) of the Danish Financial Statements Act no cash flow statement has been prepared. The company's cash flow statements is incorporated in the consolidated financial statements of the ultimate parent company, GameStop Corp., USA.